

Jansen Holding ApS

Håndværkerbyen 20B
2670 Greve

CVR-nr. 26891264

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. november 2022

Per Brandt Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Jansen Holding ApS
Håndværkerbyen 20B
2670 Greve

CVR-nr.: 26891264

Direktion

Helle Schmidt Jansen
Per Brandt Jansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Jansen Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.259.299 mod DKK 3.165.452 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.240.714.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-212.831	-123.504
Personaleomkostninger	1	-60.189	0
Indtjeningsbidrag		-273.020	-123.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.500.000	1.398.876
Finansielle indtægter		221.048	2.469.846
Finansielle omkostninger	2	-1.188.729	-80.719
Resultat før skat		2.259.299	3.664.499
Skat af årets resultat	3	0	-499.047
Årets resultat		2.259.299	3.165.452

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	375.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overført til overført resultat	1.259.299	1.290.452
Årets resultat	2.259.299	3.165.452

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.377.675
Andre tilgodehavender		3.136.144	0
Finansielle anlægsaktiver		3.136.144	2.377.675
Anlægsaktiver		3.136.144	2.377.675
Tilgodehavende selskabsskat	3	4.033	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	426.335	696.409
Tilgodehavender		430.368	696.409
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	8.906.968	10.051.203
Værdipapirer og kapitalandele		8.906.968	10.051.203
Likvide beholdninger		3.333.831	3.556.908
Omsætningsaktiver		12.671.167	14.304.520
Aktiver i alt		15.807.311	16.682.195

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.115.714	12.856.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		<u>15.240.714</u>	<u>14.481.415</u>
Selskabsskat	3	0	181.110
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>181.110</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.182.065
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.748	223.772
Selskabsskat	3	0	396.762
Anden gæld		533.849	207.071
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>566.597</u>	<u>2.019.670</u>
Gældsforpligtelser		<u>566.597</u>	<u>2.200.780</u>
Passiver i alt		<u>15.807.311</u>	<u>16.682.195</u>
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	11.565.963	0	11.690.963
Ekstraordinært udbytte	0	375.000	0	375.000
Udbetalt udbytte	0	-375.000	0	-375.000
Overført via resultatdisponeringen	0	1.290.452	1.500.000	2.790.452
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	12.856.415	1.500.000	14.481.415
Udbetalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen	0	1.259.299	1.000.000	2.259.299
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	14.115.714	1.000.000	15.240.714

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	59.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
I alt	<u>60.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	46.792
Øvrige finansielle omkostninger	1.188.729	33.927
I alt	<u>1.188.729</u>	<u>80.719</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2021	577.872	-696.409	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-581.905	270.074			
Skat af årets resultat	0	0	0	0	499.047
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>-4.033</u>	<u>-426.335</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>0</u>	<u>499.047</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-4.033	-426.335	0		
I alt	<u>-4.033</u>	<u>-426.335</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.092.878
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	8.906.968

5. Eventualaktiver

2021/22

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar

255.759

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Schmidt Jansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-018765801069

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-11-14 18:14:52 UTC

NEM ID 

Per Brandt Jansen

Direktionsmedlem

Serienummer: 847e74da-bfb4-4dd8-88c2-eb3c9423f565

IP: 95.62.xxx.xxx

2022-11-17 07:42:13 UTC

Mit  

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-17 07:45:56 UTC

NEM ID 

Per Brandt Jansen

Dirigent

Serienummer: 847e74da-bfb4-4dd8-88c2-eb3c9423f565

IP: 212.145.xxx.xxx

2022-11-17 08:36:27 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 085E0-GMHTC-I2W5X-TTNV2-J0NVIC-8LJ0S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>